

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونس نگاه- کابل

۱۴ مارچ ۲۰۱۹



مهسا چرا کشته شده است؟



عدالت گزینشی و تبلیغی دردی را دوا نمی‌کند. مهسا چرا کشته شده است؟ این سؤال را صادقانه از خود بپرسیم. هر روز چند مهسا کشته می‌شوند و چه کسانی برای خلق فضائی که در آن مهسا امنیت نداشته باشد، مقصراند؟ مدتی قبل وکیل پارلمان در مصاحبه ای رسانه‌ئی گفت که در پاکستان کسی یک بار دشنام داد، بار دوم و بار سوم با تفنگچه کشتمش. تمام حاضران خندیدند و احتمالاً خیلی‌ها برای او کف زدند. چرا احساسات ملت در برابر سخنان آن قاتل برانگیخته نشد؟ چون او زور دارد؟ چون مقتول پاکستانی بوده است؟

چند روز قبل محقق در صحبت‌های رسمی و رسانه‌ئی ادعا کرد که هرکاری که طالب با ما کرده است ما هم با آنان کرده‌ایم. طالب‌ها گلو می‌برند، سنگسار می‌کنند، گوش می‌برند، از شکم حلال می‌کنند، به نام قوم و مذهب و سمت و تعلق سیاسی مردم را گروهی می‌کشند و آنانی که این طرف هستند نیز به اعتراف خودشان کارنامه مشابه طالب دارند. کشتن "دیگران" افتخار است، چه این دیگران ملی (پاکستانی) باشد، چه قومی، زبانی، سیاسی و فرهنگی. عاملان این کشتارها قهرمانان و رهبران ما هستند.

دیگر این که پشت بیشتر اختطاف‌های مهم و دالردار دست بزرگان سیاسی، نظامی و اقتصادی کشور است. در این نه حکومت شک دارد، نه اردو و پولیس و نه مردم عادی. اختطاف گران کلان مصونیت دارند و صرفاً اختطاف چیان ناشی یا آنانی که حمایت بزرگان را از دست می‌دهند در چنگ "قانون" جنگل می‌افتند و همه هجوم می‌آوریم که اعدام! من صادقانه می‌گویم که طرفدار اعدام فوری آن دو قاتل نیستم. از زبان امرالله صالح نقل شده است که برای مجازات قاتلان مهسا سیستم قضائی کند است، باید فوراً اعدام شوند. اما به نظر من اعدام بدون تحقیق و صحرائی این دو تن جنایت خواهد بود. اگر آقای صالح و دیگر زمامداران بسیار علاقه‌مند اجرای عدالت هستند، لازم نیست دور بروند بلکه دور دسترخوان و میان دوستان نزدیکشان بسیار گرگ‌های عدالت‌خور و آدمکش خوابیده‌اند و سرکردگان بیشتر این کشتارها و عاملان اصلی این سیاه‌روزی در دور و بر خودشان است. از روی احتیاط به دست‌های خودشان هم نگاه کنند و ببینند که چند قتل را فرمان داده‌اند، چند گلو را فشرده‌اند و چند تیر خلاص به جان "دیگران" ماشه کرده‌اند. قاتل مهسا حکومت فاسد است، گروه‌های تفرقه‌افکن، نوکران سفارت‌ها و دزدان سرمایه و آرامش مردم ما (رهبران، قومندانان، بزرگان قومی، تاجران سیاسی و بسیار چهره‌های آشنا و "دوست داشتنی") می‌باشند. با کشتن آن دو قاتل مرگ مهساها به پایان نخواهد رسید.